

Hungry Harry's™

BAKE & SHARE

FREE FROM THE TOP 14 ALLERGENS



DAIRY



PEANUTS



EGG



GLUTEN



SOY



TREE NUTS



FISH



SHELLFISH



MOLLUSCS



SESAME



SULFITES



MUSTARD



CELERY



LUPINS



HUNGRY HARRY'S PANCAKE & WAFFLE MIX

Ingredients: Potato Starch, Sugar, Sorghum Flour, Tapioca Starch, Arrowroot Flour, White Rice Flour, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Salt, Xanthan Gum, Baking Soda.

TODAY, YOU ARE TASTING:

BAKED WITH:

MADE BY: _____

INGREDIENTS INCLUDED IN RECIPES IN ADDITION TO HUNGRY HARRY'S MIX PROVIDED BY THIRD PARTIES AND NOT VALIDATED BY CONFIDENCE FOODS, LLC.

#MakingAllergyFriendlyEasy
Find recipes at hungryharrys.com



@hungryharrysfoods



@hungry_harrys



@hungryharrys



Search "Hungry Harry's"